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Protokół Nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia 

Rady Powiatu Strzelińskiego 

odbytego w dniu 28 maja 2024 r. 

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Strzelinie 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego Pan Norbert Raba otworzył Pierwsze 

posiedzenie Komisji o godzinie 15:00 po czym przekazał prowadzenie Przewodniczącemu 

Komisji Panu Aleksandrowi Ziółkowskiemu, który po powitaniu członków Komisji i gości 

oświadczył, że aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 8 radnych, co wobec składu Komisji 

wynoszącego 10 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. [Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.]  

 

Członkowie nieobecni podczas Komisji: 

1. Magdalena Krupa 

 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Powiatu Strzelińskiego. 

2. Przekazanie prowadzenia obrad Przewodniczącemu Komisji. 

  Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad – 8 głosów „za”. 

 

3. Wybór wiceprzewodniczącego Komisji. 

 Członkowie komisji w drodze głosowania jawnego wybrali spośród swojego grona 

na Wiceprzewodniczącego Komisji Pana Norberta Rabę – 8 głosów „za”. 

  

 

4. Działalność oraz efekty pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelinie. Ocena 

zasobów pomocy społecznej (analiza wykonania środków budżetowych na 2023 rok, zadania 

PCPR w 2024, problemy i trudności w pracy). 

 Uzupełniająco do przekazanych materiałów wypowiedziała się Pani Agnieszka Tekiela 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelinie. 

 

 Na posiedzenie przybył członek komisji Jacek Maćkówka. 

  

5. Opiniowanie projektów uchwał: 

 

a) Projekt uchwały w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Strzelińskiego w Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Adamczyk Sekretarz Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 9 głosów „za”. 

 

b) Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w mieszkaniu treningowym.  

 Projekt uchwały omówiła Pani Agnieszka Tekiela Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Strzelinie. Komisja wydała pozytywną opinię – 9 głosów „za”. 

 

c) Projekt uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych Powiatu Strzelińskiego w skład 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.  

 Projekt uchwały omówił Pan Łukasz Mazur Inspektor Zarządzania Kryzysowego. Komisja 

wydała pozytywną opinię – 8 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”. 

 

d) Projekt uchwały w sprawie przystąpienia przez Powiat Strzeliński do realizacji projektu pn. 

Dolnośląski program pomocy uczniom niepełnosprawnym „Sprawny Uczeń” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, Priorytet 08 Fundusze 

Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku, Działanie 08.01 Dostęp do edukacji, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 
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 Projekt uchwały omówiła Pani Agnieszka Tekiela Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Strzelinie. Komisja wydała pozytywną opinię – 9 głosów „za”. 

 

e) Projekt uchwały zmieniający Uchwałę Budżetową Powiatu Strzelińskiego na 2024 rok 

Nr LXXVI/346/23 z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 Projekt uchwały omówiła Pani Walentyna Hucał Skarbnik Powiatu Strzelińskiego. 

Komisja wydała pozytywną opinię – 9 głosów „za”. 

 

6. Sprawy różne. 

 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie o godzinie 15:56. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Protokół sporządziła        Przewodniczył 

              Przewodniczący Komisji 

    

Weronika Rogowska            Aleksander Ziółkowski 


